新乡医学院购置____________项目
单一来源谈判会议纪要
一、项目名称及预算
   （部门名称）   采购  （货物或服务名称）  项目。该项目预算为            元人民币，大写           元人民币。
二、该项目预算金额及清单
	序号
	名称
	型号
	单价（元）
	数量及单位
	小计（元）

	1

	2

	…

	...
	总计
	                元

三、该项目经专家论证、校园网公示后（将专家论证意见、校园网公示截图附后），在公示期内未收到质疑。
四、经我（部门名称）组成谈判小组，于____年____月____日，在地点于_（公司名称）_进行谈判。经谈判，该公司最终报价为：  元人民币。
特此证明
[bookmark: _GoBack]谈判小组成员签字：

                  单位名称（印章）：
年       月      日